[bookmark: _GoBack]
Протокол
 утверждения  дизайн- проекта общественной территории
 (стадиона по ул. Ленина, д. 1в   в с. Янгельское)
на территории СП Янгильский сельсовет в рамках приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

с.Янгельское                                                                                            27 февраля 2018 года

Присутствовали:
Председатель:
Кадыров Р.Э.     -     глава администрации сельского поселения                                Янгильский сельсовет

Заместитель председателя:
Нургалина И.Т.    -     специалист администрации сельского поселения Янгильский сельсовет

Члены комиссии:
Аргинбаев М.Х.    -  директор ООО «ЖРЭУ «Источник»(по согласованию)
Апсалямова С.Г.   -   председатель Местной Общественной Организации
 «Ак инайдар» по СП Янгильский сельсовет
Галиуллин А.У.     -    представитель от партии «Единая Россия»
Тагирова Г.М.        -    Старший дома № 12  по ул.Ленина
Латыпова Р.Н.        -    Старший дома №  8  по ул.Гагарина
Фазлетдинов А.Х.  -    Старший дома №  6  по ул.Школьная
Казакбаев Ю.С.      -    Депутат сельского поселения Янгильский сельсовет
Лямина Т.К.            -    Депутат сельского поселения Янгильский сельсовет

Приглашенные: Хасанов И.А.- депутат сельского поселения Янгильский сельсовет

Общее количество членов комиссии – 10 человек.
Присутствовали – 11 человек.

                                                      Повестка заседания:

1. Утверждение дизайн- проекта общественной  территории (стадиона по ул. Ленина,
д. 1в  в с. Янгельское)  на территории СП Янгильский  сельсовет в рамках приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».

     Проект размещен на официальном сайте администрации СП Янгильский сельсовет.

     К  рассмотрению представлен дизайн-проект общественной  территории- стадиона по ул. Ленина, д. 1в  в с. Янгельское- на территории СП Янгильский  сельсовет в рамках приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».
     Общественная территория включена в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Янгильский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2018-2022 года» согласно протоколу рассмотрения заявок о включении общественной  территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Янгильский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2018-2022 года» от 04.10.2017 года.

Решение комиссии:

1. Утвердить дизайн-проект общественной  территории (стадиона по ул. Ленина, д. 1в  в с. Янгельское) на территории СП Янгильский  сельсовет в рамках приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».

2. Настоящий протокол подлежит размещению в порядке и сроки, предусмотренные постановлением главы администрации СП Янгильский сельсовет МР Абзелиловский район РБ № «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов и муниципальных территорий общего пользования, включенных в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения Янгильский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы» № 89 от 02.10.2017 г

Подписи членов комиссии:

Председатель:
Кадыров Р.Э.          ____________________
Заместитель председателя:
Нургалина И.Т.         __________________
Члены комиссии:
Аргинбаев М.Х.        _________________
Апсалямова С.Г.       _________________
Галиуллин А.У.         _________________
Тагирова Г.М.            _________________
Латыпова Р.Н.            _________________
Фазлетдинов А.Х.      _________________
Лямина Т.К.                 _________________
Казакбаев Ю.С.           _________________